Products that perform...By people who care
Серия ACCS-P, ЕВ-DP, HEB-DP, VEB-DP 50 Гц
Полупромышленные сплит-системы
Холодопроизводительность: от 17 до 389 кВт
R407C
HEB-DP  (внутренний блок)
VEB-DP  (внутренний блок)
ACCS-P  (наружный блок)
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
Конденсатор воздушного
охлаждения
Нет	 - R22
P		  - R407C
Нет	 - Стандартное исполнение
Q		  - Специальное исполнение
S  - Спиральный компрессор
Код модели
ACC  S  435  Q  P
VEB/ EB  - �Вертикальный
внутренний блок
HEB  - �Горизонтальный
внутренний блок
Нет	 - R22
P		  - R407C
Нет	 - Стандартное исполнение
FB		 - �Подача воздуха непо-
средственно в обслу-
живаемое помещение
(без воздуховодов)
Q	 - Специальное исполнение
Поколение
Код модели
EB  435  D  Q  P
НАРУЖНЫЕ БЛОКИ С КОНДЕНСАТОРОМ
ВОЗДУШНОГО ОХЛАЖДЕНИЯ
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Агрегаты серии ACCS нового поколения предназначены
для обслуживания гостиниц, офисных зданий, больниц,
производственных предприятий и супермаркетов. Мало-
шумные и компактные агрегаты данной серии тщательно
проверены на герметичность, отвакуумированы, осуше-
ны и заправлены сухим азотом для защиты от проникно-
вения влаги в систему до присоединения трубопроводов.
Спиральный(е) компрессор(ы)
Надежность
●● Бесконтактная конструкция
спирального компрессора по-
зволяет минимизировать тре-
ние, повысить объемную эф-
фективность и снизить уровень
вибраций. Благодаря этому
увеличивается срок службы обо-
рудования.
●● Охлаждение двигателя паром
хладагента.
Низкое потребление электро-
энергии
●● Высокий показатель энергетиче-
ской эффективности (EER)
●● Не требуется подогреватель
картера
Сдвоенные компрессоры
(ACCS с 640P по 1520P)
Компрессоры конден-
саторного блока под-
ключены попарно, что
позволяет сократить ко-
личество холодильных
контуров до трех или
четырех. Таким обра-
зом снижаются трудоза-
траты и расход мате-
риалов на прокладку
трубопроводов.
Класс нагревостойкости изоляции дви-
гателя вентилятора наружного блока: F
(ACCS с 108P по 1520P)
●● Высокий уровень безопасности и длительный срок
службы двигателя даже в сложных условиях эксплуа-